
17 5 1 H 0 G S B K 5 1
Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep

KARD Arwin Kardolus H2 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V3 V4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 16 16 1,000 77 14 63 1. 1. H2
MVO Paul van de Berg H2 2 D1 D3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 14 16 0,875 74 38 36 2. 2. H2

D'ART Jan Somers H2 3 D3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D3 V5 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 13 16 0,813 75 39 36 3. 3. H2
COUR Henri Faber H1 4 D1 D2 D2 V5 V5 V5 D1 D3 D4 D1 V5 V5 V5 V5 V5 D2 8 16 0,500 56 56 0 8. 2. H1
PAL Paul de Ridder H3 5 D2 D4 D1 D3 D4 D4 D3 D3 V5 D3 V5 V5 V5 D4 V5 D2 5 16 0,313 58 65 -7 12. 3. H3
SKF Just Hamming H1 6 D1 D3 D3 D3 V5 V5 D4 D3 V5 D2 V5 V5 V5 D2 V5 D3 7 16 0,438 59 64 -5 10. 3. H1
DEV Jaap Wassink H1 7 D1 D3 D1 D2 V5 D3 D2 D3 D4 D1 V5 D4 D4 V5 D4 D2 3 16 0,188 49 69 -20 15. 4. H1
3M Remco Allen H2 8 D0 D1 D3 V5 V5 V5 V5 V5 D3 D1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 11 16 0,688 63 52 11 6. 4. H2

OMNI Leo Pasmans H4 9 D2 D2 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 D1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 12 16 0,750 69 46 23 5. 1. H4
MVO Joop Breedvelt H3 10 D0 D3 D1 V5 D3 D2 V5 V5 D4 D2 V5 V5 V5 V5 V5 D2 8 16 0,500 57 59 -2 9. 1. H3
AEW Edwin Treffers H1 11 D0 D1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D2 V5 13 16 0,813 68 33 35 4. 1. H1

KMSV Jeroen Oosthof H2 12 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 0 16 0,000 0 80 -80 17. 7. H2
3M Leon Pijnappel H2 13 D0 D3 D4 D4 D2 D3 V5 D4 D3 D1 D1 V5 V5 V5 D2 V5 5 16 0,313 52 64 -12 13. 6. H2

DUIS Mahmoud Maysami H1 14 D1 D2 D1 D1 D3 D3 V5 D3 D1 D3 D2 V5 D1 D4 D4 D2 2 16 0,125 41 74 -33 16. 5. H1
ASV Liset Reinecke D2 15 D0 D0 D3 D2 V5 V5 D0 D1 D1 D4 D0 V5 D1 V5 V5 D1 5 16 0,313 38 67 -29 14. 1. D2
SKF Loek Schoep H3 16 D0 D1 D0 D1 D2 D4 V5 D3 D1 D2 V5 V5 V5 V5 D2 V5 6 16 0,375 46 65 -19 11. 2. H3
DUIS Mathias Dahlam H2 17 D2 D3 D2 V5 V5 V5 V5 D2 D1 V5 D1 V5 D3 V5 V5 D3 8 16 0,500 57 54 3 7. 5. H2

Opmerkingen

Pl. Groep Plaats
1. H2 1
2. H2 2
3. H2 3
4. H1 1
5. H4 1
6. H2 4
7. H2 5
8. H1 2
9. H3 1

10. H1 3
11. H3 2
12. H3 3
13. H2 6
14. D2 1
15. H1 4
16. H1 5
17. H2 7 aba

Scheidsrechter

Datum: Zwolle 14 september 2014

Ferrum Vetum Degen A Poule

Schermer     Treffer:

Ronde Poule Unique Loper
copyright 2000 by Niels Brähler, Erkrath

Meldingen
Geen Logische Fouten

KARD Arwin Kardolus 1

Einduitslag Poule Unique
Ver Naam Nr

MVO Paul van de Berg 2
D'ART Jan Somers 3
AEW Edwin Treffers 11
OMNI Leo Pasmans 9

3M Remco Allen 8
DUIS Mathias Dahlam 17

COUR Henri Faber 4
MVO Joop Breedvelt 10
SKF Just Hamming 6
SKF Loek Schoep 16
PAL Paul de Ridder 5
3M Leon Pijnappel 13

ASV Liset Reinecke 15
DEV Jaap Wassink 7
DUIS Mahmoud Maysami 14
KMSV Jeroen Oosthof 12



14 5 1 H 0 G S B K 5 1
Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep
VAL Margan Broodbakker FutDa 1 D2 D4 V5 V5 V5 D3 D4 V5 V5 D3 V5 D2 V5 7 13 0,538 53 44 9 8. 1. FutDa
ASV Ans Hom D2 2 V5 V5 V5 V5 V5 D3 V5 V5 V5 D3 V5 D4 D4 9 13 0,692 59 35 24 2. 1. D2
ANT Ludgar Verreth D2 3 V5 D1 V5 V5 V5 D4 V5 D2 V5 D1 V5 V5 V5 9 13 0,692 53 48 5 4. 2. D2
ZAIR Erik Dobbelaar H2 4 D1 D2 D4 V5 V5 V5 D4 D3 V5 V5 V5 V5 D2 7 13 0,538 51 48 3 9. 3. H2

D'ART Roger van de Werf H1 5 D0 D3 D4 D2 V5 D4 V5 V5 D3 D4 V5 D2 D3 4 13 0,308 45 51 -6 10. 2. H1
SCAR Marius Kamberg H1 6 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 0 13 0,000 0 65 -65 14. 3. H1
AMS Jackob de Raat H4 7 V5 V5 V5 D3 V5 V5 V5 V5 D1 D1 V5 D2 D2 8 13 0,615 49 46 3 7. 1. H4
DUIS Eduardo Stubenrauch H1 8 V5 D4 D4 V5 D1 V5 D4 V5 V5 D1 V5 V5 V5 8 13 0,615 54 47 7 6. 1. H1
DEV Elisa Ostet FutDa 9 D4 D2 V5 V5 D3 V5 D1 D0 D2 D1 D3 D2 D4 3 13 0,231 37 55 -18 13. 2. FutDa

ROBB Ruby de Wilde D2 10 D3 D1 D3 D2 V5 V5 V5 D3 V5 D0 D2 D1 D3 4 13 0,308 38 51 -13 11. 3. D2
GAS Micha van Hees FutHe 11 V5 V5 V5 D3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 12 13 0,923 63 25 38 1. 1. FutHe
BDF Tiny Jonkers D1 12 D2 D0 D2 D4 D2 V5 D2 D4 V5 V5 D3 D3 D3 3 13 0,231 40 55 -15 12. 1. D1
BDF Henk de Boer H2 13 V5 V5 D4 D4 V5 V5 V5 D3 V5 V5 D1 V5 V5 9 13 0,692 57 38 19 3. 1. H2

SCAR Peter Sliepenbeek H2 14 D4 V5 D3 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 D2 V5 D2 8 13 0,615 55 46 9 5. 2. H2
Opmerkingen

Pl. Groep Plaats
1. FutHe 1
2. D2 1
3. H2 1
4. D2 2
5. H2 2
6. H1 1
7. H4 1
8. FutDa 1
9. H2 3

10. H1 2
11. D2 3
12. D1 1
13. FutDa 2
14. H1 3

Scheidsrechter

Datum: Zwolle 14 september 2014
Schermer     Treffer:

Ronde Poule Unique Loper
copyright 2000 by Niels Brähler, Erkrath

Meldingen
Geen Logische Fouten

GAS Micha van Hees 11

Einduitslag Poule Unique
Ver Naam Nr

Stichkampf

ASV Ans Hom 2
BDF Henk de Boer 13
ANT Ludgar Verreth 3

SCAR Peter Sliepenbeek 14
DUIS Eduardo Stubenrauch 8
AMS Jackob de Raat 7
VAL Margan Broodbakker 1
ZAIR Erik Dobbelaar 4

D'ART Roger van de Werf 5
ROBB Ruby de Wilde 10
BDF Tiny Jonkers 12
DEV Elisa Ostet 9

SCAR Marius Kamberg 6



13 5 1 H 0 G S B K 5 1
Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep
cou Lisanne v Antwerpen20-2920-39 1 D0 V5 D2 D4 V5 D4 D1 V5 D1 D3 V5 D1 4 12 0,333 36 45 -9 10. 1. 20-39
val Martin Broodbakker 50-59 2 V5 V5 D2 V5 D1 V5 D0 V5 V5 V5 V5 D2 8 12 0,667 45 31 14 4. 3. 50-59
ds Emil Bruggeman 20-39 3 D1 D0 D2 D2 D4 D2 D0 D4 D1 D2 V5 D0 1 12 0,083 23 55 -32 12. 3. 20-39

gas Nadine Coorens 20-39 4 V5 V5 V5 D4 D1 D2 D1 D1 D2 D3 V5 D2 4 12 0,333 36 46 -10 11. 2. 20-39
hs Anja van Dijk 40-49 5 V5 D1 V5 V5 V5 V5 D2 D1 V5 D4 V5 D2 7 12 0,583 45 43 2 6. 1. 40-49
hs Rob Dreijklufft 40-49 6 D3 V5 V5 V5 D3 D1 D1 V5 D1 V5 V5 D1 6 12 0,500 40 41 -1 8. 2. 40-49
ass Serge Ghilardi 50-59 7 V5 D1 V5 V5 D3 V5 D2 D4 D2 D3 V5 D2 5 12 0,417 42 44 -2 9. 6. 50-59
sca Mieke de Graaf Stoel 50-59 8 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D3 D2 D4 V5 D1 8 12 0,667 50 27 23 3. 2. 50-59
psv Luxardo Alessandro 50-59 9 D1 D4 V5 V5 V5 D3 V5 V5 D3 V5 V5 D2 7 12 0,583 48 42 6 5. 4. 50-59
zaz Patrice Mason 60-69 10 V5 D2 V5 V5 D2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D2 9 12 0,750 51 28 23 2. 1. 60-69
hs Hans Mulder 50-59 11 V5 D3 V5 V5 V5 D2 V5 V5 D4 D1 V5 D0 7 12 0,583 45 44 1 7. 5. 50-59

espr Liesbeth Oskamp 40-49 12 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 0 12 0,000 0 60 -60 13. 3. 40-49
sca Rick van der Weide 50-59 13 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 12 12 1,000 60 15 45 1. 1. 50-59

Opmerkingen

Pl. Groep Plaats
1. 50-59 1
2. 60-69 1
3. 50-59 2
4. 50-59 3
5. 50-59 4
6. 40-49 1
7. 50-59 5
8. 40-49 2
9. 50-59 6

10. 20-39 1
11. 20-39 2
12. 20-39 3
13. 40-49 3 aba

ds Emil Bruggeman 3
espr Liesbeth Oskamp 12

cou Lisanne v Antwerpen20-29 1
gas Nadine Coorens 4

hs Rob Dreijklufft 6
ass Serge Ghilardi 7

hs Anja van Dijk 5
hs Hans Mulder 11

val Martin Broodbakker 2
psv Luxardo Alessandro 9

zaz Patrice Mason 10
sca Mieke de Graaf Stoel 8

sca Rick van der Weide 13

Einduitslag Poule Unique
Ver Naam Nr

Stichkampf
Geen Logische Fouten

copyright 2000 by Niels Brähler, Erkrath

Meldingen

Schermer     Treffer:
Ronde Poule Unique Loper

Scheidsrechter
Pas op floret!!!!!!!!

Datum: Zwolle 14 september 2014



E A B

1 Anton Anton C

F 16 Anton

Sonja

Sonja Sonja 1  _  10 Paul D

G Paul 10  _  2 Anton

Menno 8  _  10

Menno Antonie Antonie

Menno Menno Nico

9e pl 13 Nico

Robert Nico 1e pl

7  _  10 9  _  10 Chriistiaan

Christiaan Christiaan

14 Christiaan

Ester

Ester Ester Luca

Luca 10  _  9 Christiaan

Robert 5  _  10

Robert Marijn 10  _  9 Marijn

Robert Robert Marijn

15 Erik-Jan

Erik-Jan H 3e pl

L Nico 7  _  10 Marijn

11e pl Sonja Marijn

Sonja Ester I

10  _  7 Paul J

1. Haselen Ch Antonie Paul 5e pl

2. Oskamp A 7  _  10 Evert-Jan

3. Jong de M

4. Sterkenburg Luca Evert-Jan

5. Smit E-J 9. Bronswinkel R Evert-Jan
6. Meer v.d P 10. Boonstra M K 7e pl

7. Pacoriello L 11. Lendi S Antonie Luca

8. Aue A 12. Goenheide E Luca 7  _  10

FERRUM-VETUM 2014-4 ELIMINATIE SABEL



12 5 1 H 0 G S B K 5 1
Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep
val Paul van der Meer 20-39 1 V5 D4 V5 D3 D4 D4 D3 D3 V5 D0 V5 4 11 0,364 41 46 -5 8. 4. 20-39
val Menno Boonstra 40-49 2 D3 D1 V5 V5 D2 D0 D4 D1 D3 D3 D0 2 11 0,182 27 50 -23 12. 6. 40-49
val Antonnie Aué 20-39 3 V5 V5 V5 V5 D2 V5 V5 D1 V5 D3 D1 7 11 0,636 42 36 6 5. 1. 20-39

devs Robert Bronswinkel 50-59 4 D4 D3 D1 V5 V5 D4 D3 D2 D2 D4 D2 2 11 0,182 35 51 -16 10. 2. 50-59
hs Esther Groenheide 40-49 5 V5 D2 D2 D2 D1 V5 D4 D3 D1 D3 D2 2 11 0,182 30 52 -22 11. 5. 40-49
der Christian Haselen 40-49 6 V5 V5 V5 D4 V5 V5 V5 D2 V5 V5 D4 8 11 0,727 50 33 17 3. 3. 40-49
hs Marijn de Jong 20-39 7 V5 V5 D3 V5 D4 D3 V5 D2 V5 D3 D2 5 11 0,455 42 44 -2 7. 3. 20-39
hs Sonja Lendi 40-49 8 V5 V5 D3 V5 V5 D1 D3 D1 D2 D2 D3 4 11 0,364 35 49 -14 9. 4. 40-49

scam Anton Oskamp 40-49 9 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 10 11 0,909 54 26 28 1. 1. 40-49
gasc Luca Pecoriello 20-39 10 D2 V5 D2 V5 V5 D1 D3 V5 V5 D3 V5 6 11 0,545 41 38 3 6. 2. 20-39
pal Evert Jan  Smit 40-49 11 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 D4 V5 V5 9 11 0,818 53 33 20 2. 2. 40-49

US am Nico van Sterkenburg 50-59 12 D2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D2 D1 D2 7 11 0,636 42 34 8 4. 1. 50-59
Opmerkingen

Pl. in Groep Plaats
1. 40-49 1
2. 40-49 2
3. 40-49 3
4. 50-59 1
5. 20-39 1
6. 20-39 2
7. 20-39 3
8. 20-39 4
9. 40-49 4
10. 50-59 2
11. 40-49 5
12. 40-49 6

Poule uitslag Poule Unique

hs Esther Groenheide 5
val Menno Boonstra 2

hs Sonja Lendi 8
devs Robert Bronswinkel 4

hs Marijn de Jong 7
val Paul van der Meer 1

val Antonnie Aué
gasc Luca Pecoriello 10

der Christian Haselen
US am Nico van Sterkenburg

Nr

pal Evert Jan  Smit

Ver
scam

Naam
Anton Oskamp

copyright 2000 by Niels Brähler, Erkrath

Datum:

Scheidsrechter

Zwolle 14 september 2014Poule Unique LoperRonde Lopernummer

Schermer     Treffer:

Meldingen
Geen Logische Fouten


	FerrumVetum2014-4-DegenAPoule
	FerrumVetum2014-4-DegenBPoule
	FerrumVetum2014-4-Floret
	FerrumVetum2014-4-Sabel



